Ligenleiter: Heun, Michael

Saison 2018/2019 - Herren - A-Liga 1 Siid/West - 5. Spieltag - Spielplan
Gastmannschaft
ESV BW Wetzlar 2
BW Haiger 1

Nr.

19
20

Datum Uhrzeit
14.10.2018 13:15 SV Nauheim 3
14.10.2018 10:00 KSF Hadamar 2

Heimmannschaft

Spielfrei: KSG Dillenburg-Herbom 3, LP Limburg 2

Saison 2018/2019 - Herren - A-Liga 1 Siid/West - 5. Spieltag - Tabelle (Gesamt)

PI.

D O, WON -

Gesamt Heim

Mannschaft Spl. +/- P EWP Holz Spl. +/-
BW Haiger 1 5 5 11 95 12724 2 -1
LP Limburg 2 3 4 7 63 8343 1 0
SV Nauheim 3 3 1 5 57 7102 2 -1
KSG Dillenburg-Herborn 3 3 2 4 5 7323 2 -3
KSF Hadamar 2 5 -6 3 73 11408 3 -7
ESV BW Wetzlar 2 3 0 3 51 7004 1 -3

P
)
3
5
3
2
0

EWP
38
24
42
38
45
17

Saison 2018/2019 - Herren - A-Liga 1 Siid/West - 5. Spieltag - Ergebnisiibersicht

19
A

E

SV Nauheim 3
Mdiller, Michael
Reusch, Tobias
Reusch, Volker
Reusch, Wolfgang
Reusch, Monika
3

Bemerkung: Reusch, Monika (269) fir Mtller, Michael (296) nach 60 Wurf

20

KSF Hadamar 2
Barranco, Gianluca
Zingel, Vincent
Hatzianestis, Lucas
Erdei, Adam

EWP Holz Holz EWP
2 565 493 1
5 612 570 3
7 637 574 4
8 689 629 6
0 0
22 2503 2266 14
EWP Holz Holz EWP
1 392 722 8
4 629 711 7
2 605 680 6
5 630 623 3
12 2256 2736 24

Stand: 04.11.2018 16:52

Holz EWP  Punkte
2503:2266 22:14 3:0
2256:2736 12:24 0:3

Auswirts
Holz Spl. +- P EWP Holz
5276 3 6 6 57 7448
2829 2 4 4 39 5514
4714 1 0 0 15 2388
5307 1 1 1 18 2016
7024 2 1 1 28 4384
2230 2 3 3 34 4774

ESV BW Wetzlar 2
Auth, Willi
Jirsak, Jorg
Hoppenrath, Ingo
Sachs, Wolfgang

BW Haiger 1

Wagener, Timo
Klaas, Tobias
Kreft, Michael

Schneider, Michael



